2) Büveyb döyüşü: Miladi 634-cü ildə baş verən Körpü
döyüşündən sonra bir il müddətincə müsəlmanlar İraqda heç bir
hərbi əməliyyat aparmadılar. 635-ci ildə Cərir ibn Abdullah əl-
Bəcəlinin başçılığı altında olan İslam ordusu Mədinədən İraqa
doğru hərəkət etdi. İraqda Müsənna ibn Harisin qüvvələri də bu
orduya qoşuldu. Bu iki ordu hicri 14/ miladi 635-ci ilin yayında
Fərat çayı hövzəsində yerləşən Büveyb adlı məntəqədə İran
ordusunu darmadağın etdi. Döyüş meydanında çoxlu sayda sasani
əsgərin cəsədi qalmışdı. Öldürülənlər arasında sasni sərkərdəsi
Mehran Mehrbəndzadə də var idi.

Bu orduda Müğeyrə ibn Şubə, Cərir ibn
Abdullah, xəlifə Ömərin oğlanları Abdullah və Ubeydullah, Əmr
ibn Madikərb kimi səhabələr də iştirak edirdilər. Sasanilərin
birləşmiş ordusuna isə məşhur sərkərdə Mərdanşah Hörmüzd
başçılıq edirdi (4, VII, s.180-187).

Hicri 21, miladi 642-ci ilin yayında iki ordu Həmadanla
İsfəhan arasında yerləşən Nəhavənd şəhəri yaxınlığında qarşılaşdı.
Çərşənbə günü başlayan döyüş üç gün davam etmişdir. Cümə
günü döyüş müsəlmanların parlaq qələbəsi ilə başa çatmışdır. Baş
verən döyüşdə baş sərkərdə Nöman ibn Müqərrin öldürülmüş, onu
Hüzeyfə ibn Yəman əvəz etmişdir (4, VII, s.196-199).